
Dodatek č. 1
k příkaznI smlouvě na výkon tds a koordinátora BOZP

u akce ,,Rekonstrukce elektroinstalace v jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida"
uzavřené dne 30. 6. 2022

I.
Smluvní strany

1. jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Porúba, příspěvková organizace

se sÍdlem:

;č%t°'p""'
DIČ
bankovní spojení:
čÍslo úČtu'

Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Porúba
Ing. Monikou Kocháňovou — ředitelkou Školy
61989011
neplátce DPH
Československá obchodní banka, a. s.
217907535/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Monika Kocháňová — ředitelka školy, tel.: 734 412 664, kocharIo'/arn@|ia'a'/j-n.cz
(dále jen ,,příkazce')

2. NEO INŽENÝRING S. r. O.

zastoupen:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

Ing. Milanem Balážem, jednatel
Sokolská třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
099 86 359
CZ099 86 359
Komerční banka a. s.
123-3842990227/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Milan Ba|áž, jednatel, tel.:
(dále jen ,,přIkaznIk')

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2022 příkazní smlouvu (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem je výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP (dále jen inženýrská
Činnost" na realizaci díla ,,Rekonstrukce elektroinstalace v jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida").
2. V průběhu prováděni stavby vznikla vzhledem k okolnostem, které nebylo možno
předvídat, potřeba vÍcepracÍ a méněprací, které jsou nezbytně nutné k řádnému dokončeni
díla. Vzhledem k rozsahu vIcepracI došlo k nárůstu objemu prováděné práce, a tudíž
k prodbužení doby realizace stavby zhotovitelem díla, z čehož vyplývá nutnost prod|oužení
doby plnění inženýrské Činnosti.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

Dodatek Č. 1 k přIkaznI smlouvě na výkon tds a koordinátora BOZP u akce ,,Rekonstrukce
elektroinstalace v jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida" uzavřené dne 30.6.2022

Klasifikace informací: Neveřejné



1. Text v ČI. IV. odst. 1 smlouvy se mění takto:
,,PřIkaznIk zaháji výkon inženýrské činnosti nejpozději do 5 kalendářních dnů od zaslané
výzvy k zahájeni prací příkazcem."

2. Odměna za inženýrskou činnost dle ČI. V odst. 1 smlouvy se vlivem prodlouženI doby výkonu
inženýrské činnosti zvyšuje dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH: 198 800 KČ

DPH 21 % 41 748 KČ
Cena vC. DPH 240 548 KČ

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž příkazce

obdrží dvě a přIkaznIk jedno jeho vyhotoveni.
3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejněni v souladu se zákonem příkazce

V Ostravě dne 22. 8. 2022

, 708 GO Gsbava- poruba Q)
za příkazce

Ing. Monika ocháňová
,

V Ostravě dne 22. 8. 2022

Ing. Milan Baláž

Dodatek č. 1 k přIkaznI smlouvě na výkon tos a koordinátora BOZP u akce ,,Rekonstrukce
elektroinstalace v jazykovém gymnáziu Pavla Tigrida" uzavřené dne 30.6.2022

Klasifikace informaci: Neveřej né


